
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 

ИМЕНИ Д.И. ГОНТАРЯ ХУТОРА КОРЖИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З  

03.10.2023                    № 184 - осн. 

 

хутор Коржи  

 

Об утверждении графиков проведения консультаций  

для выпускников 9, 11 класса МБОУ СОШ № 17   

по подготовке к  ГИА-9, ГИА-11 на  2023-2024 учебный год 

           

 В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования и среднего общего образования  в МБОУ 

СОШ № 17 в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения консультаций для выпускников 9 класса 

МБОУ СОШ №17 по подготовке к ГИА - 9 на 2023-2024 учебный год 

(приложение №1). 

2. Утвердить график проведения консультаций для выпускников 11 

класса МБОУ СОШ №17 по подготовке к ГИА - 11 на 2023-2024 

учебный год (приложение №2). 

3. Утвердить график проведения занятий в Интернет-классе для 

выпускников 9, 11 классов МБОУ СОШ №17 по подготовке к ГИА на 

2023-2024 учебный год (приложение №3). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

Директор МБОУ СОШ №17             Т.Д. Безуглая 

 

Проект подготовил и внес: 

Заместитель  директора по УВР                                   А.А. Баранник 

 

   

   

   

   
 

 

 

 



  Приложение №1  

к приказу МБОУ СОШ №17 

от 03.10.2023 №184 - осн. 

 

График проведения консультаций  

для выпускников 9 класса МБОУ СОШ № 17 

 по подготовке к ГИА-9 на 2023 - 2024 учебный год 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 17                                                     Т.Д. Безуглая 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Предмет День недели Время 

проведения 

ФИО учителя 

1.  Русский язык  среда 14.30-15.10 Кожура Е.М. 

2.  Математика четверг 15.10-15.50 Кощиенко И.А. 

3.  Английский язык понедельник 16.00-16.40 Медведева Е.В. 

4.  Биология пятница 15.10-15.50 Баранник А.А. 

5.  География понедельник 15.20-16.00 Воробьева С.А. 

6.  Информатика  вторник 14.30-15.10 Воробьева С.А. 

7.  Обществознание вторник 15.20-16.00 Новик М.А. 

8.  История  среда 15.20-16.00 Новик М.А. 

9.  Физика четверг 16.00-16.40 Воробьева С.А. 

10.  Химия  пятница 16.00-16.40 Баранник А.А. 

11.  Литература пятница 16.50-17.30 Кожура Е.М. 



  Приложение №2  

к приказу МБОУ СОШ №17 

от 03.10.2023  № 184 - осн. 

 

График проведения консультаций  

для выпускников 11 класса МБОУ СОШ № 17 

 по подготовке к ГИА-11 на 2023 - 2024 учебный год 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 17                                                        Т.Д. Безуглая 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Предмет День 

 недели 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

ФИО  

учителя 

1.  Русский язык  понедельник 14.30-15.10 ч. каб.8 Кожура Е.М. 

2.  Математика вторник 15.20-16.00 ч каб.7 Кощиенко И.А. 

3.  Английский язык пятница 15.10-15.50 ч. каб.3 Медведева Е.В. 

4.  Биология вторник 16.10-16.50 ч. каб.2 Баранник А.А. 

5.  География пятница 16.10-16.50 ч. каб.10 Воробьева С.А. 

6.  Информатика  четверг 16.10-16.50 ч каб.10 Воробьева С.А. 

7.  Обществознание вторник 16.10-16.50 ч. каб.3 Новик М.А. 

8.  История  четверг 15.20-16.00 ч. каб.3 Новик М.А. 

9.  Физика среда 16.10-16.50 ч каб.1 Воробьева С.А. 

10.  Химия  суббота 13.00-13.40 ч. каб.2 Баранник А.А. 

11.  Литература среда 16.10-16.50 ч. каб.6 Кожура Е.М. 



 

  Приложение №3 

к приказу МБОУ СОШ №17 

от 03.10.2023  № 184 - осн. 

 

График проведения занятий в Интернет - классе 

для выпускников 9-х, 11-х классов МБОУ СОШ № 17 

 по подготовке к ГИА на 2023 - 2024 учебный год 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 17                                                       Т.Д. Безуглая  
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Предмет День месяца Время 

проведения 

Место 

проведе

ния 

ФИО  

учителя 

1.  Русский язык (9) Первая среда  месяца 14:30-15:10 каб.10 Кожура Е.М. 

2. Русский язык (11) Первый  понедельник месяца 14:30-15:10 каб.10 Кожура Е.М. 

3. Математика (9) Первый четверг месяца 15:10-15.50 каб.10 Кощиенко И.А. 

4. Математика (11) Первый вторник месяца 15:20-16.00 каб.10 Кощиенко И.А. 

5. Обществознание (9) Второй вторник месяца 15:20-16:00 каб.10 Новик М.А. 

6. География (9) Первый  понедельник месяца 15:20-16:00 каб.10 Воробьева С.А. 

7. Биология (9) 
Первая пятница месяца 15.10-15.50 

каб.10 Баранник А.А. 

8. Литература (9) 
Первая пятница месяца 16.50-17.30 

каб.10 Кожура Е.М. 

9. Биология (11) Первый вторник месяца 16.10-16.50 каб.10 Баранник А.А. 

10. Химия (11) Первая суббота месяца 13.00-13.40 каб.10 Баранник А.А. 

11. Физика (11) Первая среда  месяца 16.10-16.50 каб.10 Воробьева С.А. 


